
 

 

 

 

 

LICEO LINGUISTICO STATALE 

                 Ninni Cassarà 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

Liceo Linguistico Statale “Ninni Cassarà” 

Sede Via Don Orione 44 Palermo PAPM100009 

Succursale Via G. Fattori, 86 Palermo PAPM100009 

tel. 091/545307 - 091/6711187 

E-MAIL papm100009@istruzione.it papm100009@pec.istruzione.it 

Sito web: www.linguisticocassara.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UF2XY

 

CUP: I71122000250006 
 

 

Atti 

Amministrazione trasparente  

Albo pretorio 

Sito web 

 

Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) - Investimento 1.4 - Intervento straordinario finalizzato alla 

riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 

scolastica ( D.M. 170/2022). 

    GRADUATORIA DEFINITIVA DEL  

     PERSONALE ATA  

ASSISTENTE AMMINISTRATIVI   

                                                                  COLLABORATORI SCOLASTICI   

 

- Visto l’ Avviso interno prot. n. 8166 del 4/5/2023 , con cui questa Istituzione Scolastica ha autorizzato 

l’avvio di una selezione rivolta al conferimento di assistenti amministrativi e collaboratori scolastici come 

supporto delle  attività per percorsi contro la dispersione scolastica (D.M. 170/2022); 

- Vista la nomina della Commissione prot. n. 8827  del 16/5/2023; 

- Visto il verbale della Commissione  prot.n.9041 del 18/5/2023;  

- Preso atto che alcun ricorso è stato  presentato avverso la graduatoria provvisoria ns prot.n. 9087del 

18/5/2023; 

      DETERMINA 

 

La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, la seguente graduatoria 

definitiva: 

 

 

mailto:papm100009@istruzione.it
mailto:papm100009@istruzione.it
mailto:papm100009@pec.istruzione.it
http://www.linguisticocassara.it/
http://www.linguisticocassara.it/




 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI : 

 

 COGNOME E NOME PUNTI AREE 

DISPONIBILITA’ 

   

   01 

 

BELLANCA ROSSELLA  

 

33 

PERSONALE 

CONTABILITA 

ALUNNI 

    

   02 

DI MICELI LEOLUCA   

11 

PERSONALE 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI : 

 

 COGNOME E NOME PUNTI 

 

01 
                             CINQUEGRANI MARIA  

19 

 

02 

SURANO FABIO 18 

03 VACCARINO SALVATORE 17 

04 MAGGIO ANNA MARIA 17 

05 SAVOCA PASQUALE 

ANTONIO 

14 

06                           TORRETTA ANTONIA MARIA 13 

07                         VACCARO ANTONINA 11 

08                    AMATO SANTO 05 

09                    ROMEO GIROLAMO 05 

10                    MESCHIS MICHELE 03 

Avverso tale graduatoria   è ammesso eventuale ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato 

entro 120 giorni dalla data di pubblicazione della stessa. 

                                                                                                                   IL DIRIGENTE SOLASTICO 

                                                                                                                  PROF.SSA CRIMI DANIELA 

                                                                                                                        (Firmato digitalmente) 
 


		2023-05-22T08:54:44+0200
	DANIELA CRIMI




